Arabça gibi vaktiyle fasîh olup da gittikçe bozuluyor mu, yoksa Fransızca gibi, vaktiyle bozuk olup da

gittikçe düzeliyor mu?” sorusunu soran yazar, bu soruya kendisi, “Eski Türkçemizden kalma numûne

ittihâzına şâyân fasîh âsârımız olmadığından bilâtereddüd lisânımızın Arabîye makîs olmadığını

42 Şemseddîn Sâmî, “Lisân ve Edebiyatımız”, Sabah, 27 Temmuz 1314/8 Ağustos 1898, 3
43 Şemseddîn Sâmî, “Yine Lisân ve Edebiyatımız”, Sabah, 3 Ağustos 1314/15 Ağustos 1898, 3-4.
44 Şemseddîn Sâmî, “Lisân ve Edebiyatımızın İntihâbı”, Sabah, 10 Ağustos 1314/22 Ağustos 1898, 3-4.

görmekte karar kıldığını söyleyebiliriz. Tabiî Osmanlı Türkçesi, “ziyade tebeddül ve tegayyür etmiş” şive

olma özelliğini yazarın bu yazısında da korumaktadır.

45 Şemseddîn Sâmî, “Lisânımızın Tahdîdi”, Sabah, 21 Eylül 1314/3 Teşrin-i Evvel 1898, 3-4.
46 Şemseddîn Sâmî, “Lisânımızın Sadeleştirilmesi”, Tarîk, 26 Mayıs 1315/7 Haziran 1899, 3-4.
47 Şemseddîn Sâmî, “Lisânımızın Sadeleştirilmesi”, İkdâm, 14 Kanun-ı Sâni 1317/27 Kanun-ı Sâni 1902, 1
48 Şemseddîn Sâmî, “İfade-i Meram”, Kamûs-ı Türkî (İstanbul: İkdâm Matbaası, 1317), 3-9.